Wettspielkalender OGP Krogaspe 2023

Juli

Samstag
Montag
Montag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Montag
Mittwoch
Donnerstag
Samstag
Montag
Montag
Montag
Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag
Freitag
Freitag
Montag
Montag
Mittwoch
Donnerstag
Samstag
Samstag
Montag
Montag

August

Donnerstag
Freitag
Freitag
Samstag
Samstag
Montag
Montag
Montag
Mittwoch
Donnerstag
Sonntag

Montag
Montag
Donnerstag
Donnerstag
Freitag
Freitag
Samstag
Samstag
Montag
Montag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Montag
Mittwoch

WONND DWW

WWINNRNRNRNRNNNNNRERRRRRR R B
PPLOLONOPRPRPPPOOLNNNULDWDNDOO

ONNNU OB

el
@ S

14.
14.
17.
17.
18.
18.

19
19

21.
21.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
28.
30.

Warme-Cup

U-50er

Nine-Hole-Open
Herrennachmittag

Espen

Beginner-Cup

Weekend-Starter

S-H Mannschaftsmeisterschaften
S-H Mannschaftsmeisterschaften
U-50er

Mercedes-Benz AWGC
Herrennachmittag

Espen

MP S-H AK 30H/AK 50D/AK 50H/AK 65H auswadrts

U-50er

Nine-Hole-Open

MP S-H AK 70 C3 auswarts
Herrennachmittag

Espen

BSV-Oerlikon

Beginner-Cup
Weekend-Starter

U-50er

Mercedes-Benz AWGC
Herrennachmittag

Espen

Monatscup Juli Strawberry Tour
Monatscup Juli Dieter Krebs
U-50er

Mercedes-Benz AWGC

Espen
Beginner-Cup
Weekend-Starter
MP S-H AK 50H E1

MP S-H AK 30H, AK 50D, AK 50H D1, AK 65H auswarts

U-50er

Nine-Hole-Open

MP S-H AK 70 C3 auswarts
Herrennachmittag

Espen

Preis der Prasidentin/
Charity Golf-Cup Play for Life
U-50er

Mercedes-Benz AWGC

Espen

BSV-Oerlikon

Beginner-Cup
Weekend-Starter

Monatscup August Strawberry Tour
Monatscup August Dieter Krebs
U-50er

Mercedes-Benz AWGC
Herrennachmittag
Espen/U-50er Sommerfest
Clubmeisterschaften 2023
Clubmeisterschaften 2023
Clubmeisterschaften 2023
U-50er

Nine-Hole-Open
Herrennachmittag

Start

10:00 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr
14:00/15:30 Uhr
11:00 Uhr
16:00 Uhr
17:00 Uhr
8:00 Uhr
8:00 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr
14:00/15:30 Uhr
11:00 Uhr

10:00 Uhr
18:00 Uhr

14:00/15:30 Uhr
11:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
17:00 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr

14:00/15:30 Uhr
11:00 Uhr
10:00 Uhr
13:00 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr

11:00 Uhr
16:00 Uhr
17:00 Uhr
10:00 Uhr

10:00 Uhr
18:00 Uhr

14:00/15:30 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr

10:00 Uhr
18:00 Uhr
11:00 Uhr
16:00 Uhr
16:00 Uhr
17:00 Uhr
10:00 Uhr
13:00 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr
14:00/15:30 Uhr

10:00 Uhr
18:00 Uhr
14:00/15:30 Uhr

Locher

.18/9

.18/9

18

18
.18/9

18

o

.18/9

18

.18/9

18

.18/9

HCP-Rel.

ja
Vierer-Lochspiel
Husum

ja

ja
nein
nein

ja

ja

ja

Spassturnier

ja

Stableford
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja, Zahsp. bis 26,4

ja
ja

ja

Gromitz
ja
ja
ja

ja

ja
ja
Chapman-Vierer
Charity
ja
ja
Spassturnier

ja
ja
ja
ja

ja
ja, Zahlsp. bis 26,4
Chapman-Vierer
ja
ja
ja
ja
ja
Zahlspiel



Donnerstag
September

Freitag
Freitag
Montag
Montag
Mittwoch
Donnerstag
Sonntag
Montag
Montag
Donnerstag
Freitag
Freitag
Montag
Montag
Mittwoch
Donnerstag
Donnerstag
Montag
Montag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Freitag
Samstag
Samstag

Oktober

Montag
Mittwoch
Donnerstag
Samstag
Montag
Mittwoch
Donnerstag
Samstag
Montag
Mittwoch
Donnerstag
Montag
Mittwoch
Donnerstag
Samstag
Samstag
Montag

November
Donnerstag

Samstag
Montag

31.

»

Espen

Beginner-Cup
Weekend-Starter
U-50er
Mercedes-Benz AWGC
Herrennachmittag
Espen
Bindfadenwettspiel
U-50er
Nine-Hole-Open

Espen

Beginner-Cup
Weekend-Starter
U-50er
Mercedes-Benz AWGC
Herrennachmittag
Espen

BSV-Oerlikon

U-50er
Nine-Hole-Open
Herrennachmittag
Espen

Beginner-Cup
Weekend-Starter
Monatscup September Strawberry Tour
Monatscup September Dieter Krebs

U-50er

Herrennachmittag

Espen

BSV Kiel SaisonabschluB
U-50er

Herrennachmittag

Espen

Oktoberfest-Turnier

U-50er

Herrennachmittag

Espen

U-50er

Herrennachmittag

Espen

Monatscup Oktober Strawberry Tour
Monatscup Oktober Dieter Krebs
U-50er

Espen
Querfeldein (SaisonabschluB)
U-50er 3-Sclager Turnier

11:00 Uhr

16:00 Uhr
17:00 Uhr
10:00 Uhr
17:00 Uhr
14:00/15:30 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
10:00 Uhr
17:00 Uhr
11:00 Uhr
16:00 Uhr
17:00 Uhr
10:00 Uhr
17:00 Uhr
14:00/15:30 Uhr
11:00 Uhr
16:00 Uhr
10:00 Uhr
17:00 Uhr
14:00/15:30 Uhr
11:00 Uhr
16:00 Uhr
17:00 Uhr
10:00 Uhr
13:00 Uhr

10:00 Uhr
14:00/15:30 Uhr
11:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
14:00/15:30 Uhr
11:00 Uhr
11:00 Uhr
10:00 Uhr
14:00/15:30
11:00 Uhr
10:00 Uhr
14:00/15:30 Uhr
11:00 Uhr
10:00 Uhr
13:00 Uhr
10:00 Uhr

11:00 Uhr
11:00 Uhr
10:00 Uhr

o O o

.18/9

O O LV VW v o

.18/9

.18/9
18
.18/9
18

.18/9

.18/9

18

ja
ja
ja
ja
ja
Schl. Breitenburg
nein

ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja, Zahlsp. bis 26,4
Spassturnier
ja

ja
Stableford

ja
ja
ja
ja

ja
Donner Kleve

ja

ja

ja

ja
Uberraschung

ja

ja

ja
ja

nein



