

Wettspielkalender ÖGP Krogaspe 2023

			Start	Löcher	HCP-Rel.
Juli					
Samstag	1.	Wärme-Cup	10:00 Uhr	18	
Montag	3.	Ü-50er	10:00 Uhr	9	
Montag	3.	Nine-Hole-Open	18:00 Uhr	9	ja
Mittwoch	5.	Herrennachmittag	14:00/15:30 Uhr	.18/9	Vierer-Lochspiel
Donnerstag	6.	Espen	11:00 Uhr		Husum
Freitag	7.	Beginner-Cup	16:00 Uhr	9	ja
Freitag	7.	Weekend-Starter	17:00 Uhr	9	ja
Samstag	8.	S-H Mannschaftsmeisterschaften	8:00 Uhr	36	nein
Sonntag	9.	S-H Mannschaftsmeisterschaften	8:00 Uhr	36	nein
Montag	10.	Ü-50er	10:00 Uhr	9	ja
Montag	10.	Mercedes-Benz AWGC	18:00 Uhr	9	ja
Mittwoch	12.	Herrennachmittag	14:00/15:30 Uhr	.18/9	ja
Donnerstag	13.	Espen	11:00 Uhr		Spassturnier
Samstag	15.	MP S-H AK 30H/AK 50D/AK 50H/AK 65H auswärts			
Montag	17.	Ü-50er	10:00 Uhr	9	
Montag	17.	Nine-Hole-Open	18:00 Uhr	9	ja
Montag	17.	MP S-H AK 70 C3 auswärts			
Mittwoch	19.	Herrennachmittag	14:00/15:30 Uhr	.18/9	Stableford
Donnerstag	20.	Espen	11:00 Uhr	9	ja
Donnerstag	20.	BSV-Oerlikon	16:00 Uhr	18	ja
Freitag	21.	Beginner-Cup	16:00 Uhr	9	ja
Freitag	21.	Weekend-Starter	17:00 Uhr	9	ja
Montag	24.	Ü-50er	10:00 Uhr	18	ja
Montag	24.	Mercedes-Benz AWGC	18:00 Uhr	9	ja
Mittwoch	26.	Herrennachmittag	14:00/15:30 Uhr	.18/9	ja, Zähfsp. bis 26,4
Donnerstag	27.	Espen	11:00 Uhr	9	
Samstag	29.	Monatscup Juli Strawberry Tour	10:00 Uhr	18	ja
Samstag	29.	Monatscup Juli Dieter Krebs	13:00 Uhr	9	ja
Montag	31.	Ü-50er	10:00 Uhr	9	
Montag	31.	Mercedes-Benz AWGC	18:00 Uhr	9	ja
August					
Donnerstag	3.	Espen	11:00 Uhr		Grömitz
Freitag	4.	Beginner-Cup	16:00 Uhr	9	ja
Freitag	4.	Weekend-Starter	17:00 Uhr	9	ja
Samstag	5.	MP S-H AK 50H E1	10:00 Uhr	18	ja
Samstag	5.	MP S-H AK 30H, AK 50D, AK 50H D1, AK 65H auswärts			
Montag	7.	Ü-50er	10:00 Uhr	9	
Montag	7.	Nine-Hole-Open	18:00 Uhr	9	ja
Montag	7.	MP S-H AK 70 C3 auswärts			
Mittwoch	9.	Herrennachmittag	14:00/15:30 Uhr	.18/9	ja
Donnerstag	10.	Espen	11:00 Uhr	9	ja
Sonntag	13.	Preis der Präsidentin/ Charity Golf-Cup Play for Life	11:00 Uhr	18	Chapman-Vierer Charity
Montag	14.	Ü-50er	10:00 Uhr	9	ja
Montag	14.	Mercedes-Benz AWGC	18:00 Uhr	9	ja
Donnerstag	17.	Espen	11:00 Uhr		Spassturnier
Donnerstag	17.	BSV-Oerlikon	16:00 Uhr	9	
Freitag	18.	Beginner-Cup	16:00 Uhr	9	ja
Freitag	18.	Weekend-Starter	17:00 Uhr	9	ja
Samstag	19.	Monatscup August Strawberry Tour	10:00 Uhr	18	ja
Samstag	19.	Monatscup August Dieter Krebs	13:00 Uhr	9	ja
Montag	21.	Ü-50er	10:00 Uhr	9	
Montag	21.	Mercedes-Benz AWGC	18:00 Uhr	9	ja
Mittwoch	23.	Herrennachmittag	14:00/15:30 Uhr	.18/9	ja, Zähfsp. bis 26,4
Donnerstag	24.	Espen/Ü-50er Sommerfest			Chapman-Vierer
Freitag	25.	Clubmeisterschaften 2023			ja
Samstag	26.	Clubmeisterschaften 2023			ja
Sonntag	27.	Clubmeisterschaften 2023			ja
Montag	28.	Ü-50er	10:00 Uhr	18	ja
Montag	28.	Nine-Hole-Open	18:00 Uhr	9	ja
Mittwoch	30.	Herrennachmittag	14:00/15:30 Uhr	.18/9	Zählspiel

Donnerstag	31.	Espen	11:00 Uhr	
September				
Freitag	1.	Beginner-Cup	16:00 Uhr	9
Freitag	1.	Weekend-Starter	17:00 Uhr	9
Montag	4.	Ü-50er	10:00 Uhr	9
Montag	4.	Mercedes-Benz AWGC	17:00 Uhr	9
Mittwoch	6.	Herrennachmittag	14:00/15:30 Uhr	.18/9
Donnerstag	7.	Espen	11:00 Uhr	
Sonntag	10.	Bindfadenwettspiel	11:00 Uhr	18
Montag	11.	Ü-50er	10:00 Uhr	9
Montag	11.	Nine-Hole-Open	17:00 Uhr	9
Donnerstag	14.	Espen	11:00 Uhr	9
Freitag	15.	Beginner-Cup	16:00 Uhr	9
Freitag	15.	Weekend-Starter	17:00 Uhr	9
Montag	18.	Ü-50er	10:00 Uhr	9
Montag	18.	Mercedes-Benz AWGC	17:00 Uhr	9
Mittwoch	20.	Herrennachmittag	14:00/15:30 Uhr	.18/9
Donnerstag	21.	Espen	11:00 Uhr	
Donnerstag	21.	BSV-Oerlikon	16:00 Uhr	9
Montag	25.	Ü-50er	10:00 Uhr	9
Montag	25.	Nine-Hole-Open	17:00 Uhr	9
Mittwoch	27.	Herrennachmittag	14:00/15:30 Uhr	.18/9
Donnerstag	28.	Espen	11:00 Uhr	9
Freitag	29.	Beginner-Cup	16:00 Uhr	9
Freitag	29.	Weekend-Starter	17:00 Uhr	9
Samstag	30.	Monatscup September Strawberry Tour	10:00 Uhr	18
Samstag	30.	Monatscup September Dieter Krebs	13:00 Uhr	9
Oktober				
Montag	2.	Ü-50er	10:00 Uhr	9
Mittwoch	4.	Herrennachmittag	14:00/15:30 Uhr	.18/9
Donnerstag	5.	Espen	11:00 Uhr	
Samstag	7.	BSV Kiel Saisonabschluß	10:00 Uhr	18
Montag	9.	Ü-50er	10:00 Uhr	9
Mittwoch	11.	Herrennachmittag	14:00/15:30 Uhr	.18/9
Donnerstag	12.	Espen	11:00 Uhr	9
Samstag	14.	Oktoberfest-Turnier	11:00 Uhr	18
Montag	16.	Ü-50er	10:00 Uhr	9
Mittwoch	18.	Herrennachmittag	14:00/15:30	.18/9
Donnerstag	19.	Espen	11:00 Uhr	9
Montag	23.	Ü-50er	10:00 Uhr	9
Mittwoch	25.	Herrennachmittag	14:00/15:30 Uhr	.18/9
Donnerstag	26.	Espen	11:00 Uhr	9
Samstag	28.	Monatscup Oktober Strawberry Tour	10:00 Uhr	18
Samstag	28.	Monatscup Oktober Dieter Krebs	13:00 Uhr	9
Montag	30.	Ü-50er	10:00 Uhr	9
November				
Donnerstag	2.	Espen	11:00 Uhr	9
Samstag	4.	Querfeldein (Saisonabschluß)	11:00 Uhr	
Montag	6.	Ü-50er 3-Släger Turnier	10:00 Uhr	9